Cartório de Registro Civil de Cubatão
Rua São Paulo, 316 - Centro - Tel.: (13) 3361-7172

editais de casamento

05/09/2025

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documen-
tos exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: ANTONIO
FRANCISCO MORAIS SILVA e PATRÍCIA DA SILVA PEREIRA. Sendo o
pretendente, solteiro, residente em Cubatão - SP, filho de ADEMAR
SOARES DA SILVA e de MARIA PAULA DE MORAIS . Sendo a pre-
tendente, solteira, residente em Cubatão - SP, filha de RAIMUNDO
NONATO PEREIRA DA SILVA e de LÚCIA MARIA DA SILVA PEREIRA. Se
alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.
Lavro o presente para ser publicado por meio eletronico.

Cubatão, 05 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos
exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: CAUÊ DOS SAN-
TOS NOGUEIRA e ANA CRISTINA DE OLIVEIRA CARMELINDO. Sendo
o pretendente, solteiro, residente em Cubatão - SP, filho de CLEI-
TON DOS SANTOS NOGUEIRA e de PAMELA CAMILA DE OLIVEIRA
SANTOS . Sendo a pretendente, solteira, residente em Cubatão - SP,
filha de ANTONIO RUAS CARMELINDO e de CRISTINA MOREIRA DE
OLIVEIRA CARMELINDO. Se alguem souber de algum impedimento,
oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente para ser publicado por
meio eletronico.

Cubatão, 05 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Guest
Rectangle